05/2023 

Soberano Plenário 

Prezados Senhores, 

Excelentíssimos Vereadores VALDIR BRAS DE 

MORAES e RAUL BATISTELLO vem REQUERER a este soberano 

plenário, a liberação de 03 (três) diárias no valor de R$ 

1.500,00 (mil e quinhentos reais) para cada vereador, se 

deslocarem a capital Cuiabá/MT, na datas de 15, 16 e 17 de 

março de 2023, para tratarem de assuntos de interesse desta 

casa de leis.  

Nestes Termos 

Pedem Deferimento. 

Câmara Municipal de Nova Santa Helena/MT, em 13 de março de